
 
 

 

 Strana 1 (celkem 1) 

Pražská energetika, a. s., Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka číslo 2405 tel.: 267 051 111 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 4001-0900109423/0300 IČ: 60193913 DIČ: CZ60193913 fax: 267 310 817 
Zákaznická linka: 267 055 555 fax: 267 055 505 www.pre.cz e-mail: pre@pre.cz wap.pre.cz 

 
 

Praze dne 19.11.2007   
Vážení obchodní přátelé, 
 
rádi bychom Vás oslovili  s nabídkou na nákup elektřiny z Vaší malé vodní elektrárny.  
 
Pražská energetika, a.s., je třetím největším dodavatelem elektřiny konečným zákazníkům v České 
republice. Zásobuje elektřinou hlavní město Prahu a Roztoky a je významným obchodníkem 
s elektřinou na energetickém trhu v Česku.  
 
Pražská energetika, a.s. patří mezi moderní společnosti, které si uvědomují svoji odpovědnost 
k životnímu prostředí a snaží se o neustálé zlepšování podmínek pro jeho ochranu. Od roku 2004 
nabízíme svým zákazníkům možnost odebírat elektřinu z obnovitelných zdrojů v rámci produktu 
PREKO a podílet se tak na jejich rozvoji pomocí zvláštního dobrovolného příplatku ke stávajícím 
produktům. 
Se zvyšujícím se zájmem našich konečných zákazníků o elektřinu z obnovitelných zdrojů, rozšiřujeme 
naše portfolio dodavatelů elektřiny z obnovitelných zdrojů a to včetně malých výrobců elektřiny.  
 
Od roku 2006 si každý výrobce elektřiny z obnovitelných zdrojů může vybrat, zda bude prodávat 
elektřinu místně příslušnému distributorovi za pevné výkupní ceny nebo uzavře smlouvu na dodávku 
elektřiny s obchodníkem za smluvní ceny. Při uzavření smlouvy s obchodníkem získává výrobce právo 
požadovat po místně příslušném distributorovi zaplacení zelených bonusů za vyrobenou elektřinu a 
obchodník platí výrobci smluvní cenu za silovou elektřinu. Při použití zelených bonusů Vám zároveň 
vzniká právo na úhradu zeleného bonusu za ostatní vlastní spotřebu elektřiny.  
 
Nabízíme Vám partnerství se silným hráčem na českém energetickém trhu a cenu za silovou elektřinu, 
která bude v součtu se zeleným bonusem vyšší než pevná výkupní cena. 
 
V přiložených materiálech najdete bližší představení naší společnosti, naše zkušenosti, nabídku pro rok 
2008 se základními podmínkami a principy možné budoucí spolupráce a vzor smlouvy, který v tuto 
chvíli není návrhem smlouvy určený k uzavření. V případě, že potvrdíte přijetí naší nabídky, zašleme 
Vám vyplněný návrh smlouvy k uzavření (podpisu). 
 
Naše nabídka je platná do 30.11.2007 do 12.00 hodin, proto nás prosím v případě Vašeho zájmu do této 
doby kontaktujte. 
 
Těšíme se na další obchodní spolupráci s Vámi. 
 
S pozdravem 
 

Pavel Krabec 
Front Office – Dlouhodobé obchodování 
sekce Obchodování s elektřinou 

http://www.pre.cz
mailto:pre@pre.cz

